
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 04.01.2024 r. 

ZP-45/24 
 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/103/PN/23). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy” 

(znak sprawy: Z/103/PN/23), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuści w Zadaniu nr 13, poz. 1: 

taśmę do leczenia nietrzymania moczu, monofilamentową, polipropylenową, niewchłanialną,  

w plastikowej osłonce, o 

długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości 84%, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, 

grubości nici 80 

m, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, atraumatycznych brzegach taśmy ciętych laserowo 

zakończonych 

bezpiecznymi pętelkami wykonanymi z poliestru umieszczonymi w przeźroczystej, kurczącej się pod 

wpływem ciepła 

tulei, wykonaną w technologii quadriaxial, która zapobiega zwijaniu się i deformacji taśmy? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że  nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuści w Zadaniu nr 13, poz. 2: 

taśmę do leczenia nietrzymania moczu, monofilamentową, polipropylenową, niewchłanialną,  

w plastikowej osłonce, o 

długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, porowatości 84%, 

wielkości porów 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

0,98-2,31 mm, wytrzymałości na rozciąganie 68-70 N/cm, atraumatycznych brzegach taśmy ciętych 

laserowo 

zakończonych bezpiecznymi pętelkami, końce taśm symetrycznie zwężone na odcinku 1,5 cm, wykonaną 

w technologii 

quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), która 

zapobiega zwijaniu się i 

deformacji taśmy? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że  nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuści w Zadaniu nr 13, poz. 3: 

siatkę jednorodną, niewchłanialną, o anatomicznym kształcie, trapez z 4 ramionami, pokrytymi 

plastikową osłonką, 

monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość 84%, długość 

ramion: górne 38 

cm, dolne 45 cm, szerokość ramion 1,1 cm, podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, wysokość 

implantu 8 cm 

(odległość między ramionami), porowatości 84%, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, 

wytrzymałość na 

rozciąganie 70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien 

skośnych, podwójna nić 

wzmacniająca) 

oraz 

1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, o dł. 265 mm do implantacji siatki? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że  nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 


